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4.1%, 5005+ 0] 42 4.4%2] A5FFX 5 WL 558 €4 7 A5 159
1759879, 29 0] 174.490 ¢, 35 1798 19, 45 1699 8, 5 1947+ 7%
A, 65 188RH 73] EEE W o 1~459] At 252 AA Aol 74
Bt 1819 9H BT A YEbt O W, 5~650] Wit < 0] o2 YER T ol
L} -"éiéﬁ T 5L S5 o 010] 1749 9H Y, 5ol 0lo] 1841 6H Y

73%— H ol vlsl A L5 7 s8-8l
ox 1

[e]
FRAL, T
S



96 ZoldAd= Sl whE 71E % Tl AA At A

(91 %)
ERCk:
T rs = = = = = = =z | Az 2
=3 95 = 45 5% =
507 v gt 13.4 14.2 12.4 15.8 9.5 10.5 13.8 11.7 12.3
50—997F1 26.7 26.3 26.2 26.8 25.2 20.4 26.1 24.3 24.8

100—1497H 16.6 15.1 14.8 16.3 17.3 17.5 15.9 16.5 16.3
150-199%H 11.8 14.2 11.4 9.8 8.1 12.4 13.5 10.4 11.2

200—-2497Hd 8.3 8.3 11.8 9.8 12.7 10.3 8.3 11.2 10.4
250—-299%H] 5.3 5.7 6.3 3.7 5.0 8.3 5.4 6.1 5.9
300—-3497Hd 4.6 6.2 4.5 7.3 5.4 8.6 5.5 6.6 6.3
350—-399%H 3.0 2.7 3.4 2.3 8.2 3.6 2.9 4.5 4.1
400—499%+<] 4.7 3.3 3.9 4.6 3.5 5.0 3.8 4.3 4.1
5007k o] 4 5.7 4.1 5.2 3.6 4.8 3.4 4.6 4.3 4.4

Al 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0| 100.0 100.0 100.0

2= F=4(d8) | 201 352 372 304 417 491 579 1,557 2,137

A (W) | 1768|1744 [179.1 |169.8 |194.7 |188.7 |174.9 |184.6 |181.9
) FEENE 1, 29 Aol 35 F F5gelE
A5 20119 eI ElZAR 91731 A 2]

2013 7€¥ 7| HellRldw TaAE 302 H o2, 654 o) Fu A 1083
S 2 AA 52 UlH] 35.7%, 644 HINER1 194792 2 A div] 64.3% % #1435}

TRAPZE A FEAF U] 44.3% = 7P =S A o=
Q EREHA Sl AP A= 89 E o=



A4 gAAAT 48F 2 AEAEG 07

il

GE 4-12) Feldds A (ASFEE): 20134 7€

(99 1, 20139 7€ 71%)

. ) 22T
T8 W |zagead] ARAE | Az |EEETEA
Al 43 &;
3 301,952 133,762 54,660 88,698 29,059
o=
o1 CT 654 W]k 194,152 108,301 25,166 41,944 292,968
FHAS
654 o]+ 107,800 25,461 29,494 46,754 6,091
31 100.0% 44.3% 18.1% 29.4% 9.6%
ﬁzﬂ;ﬁTﬁ 654 1w 64.3% 35.9% 8.3% 13.9% 7.6%
654 o] 35.7% 8.4% 9.8% 15.5% 2.0%

GE 4-13) FolAAF a4 F0](2010~2012)

(9): )
- o - - - - - 7| Z A& A
A= | AzawsEa | ARaAs | Auazen | TEARTEA
257,968 145,007 54,951 27,644 30,366
2010
(100.0%) (56.2%) (21.3%) (10.7%) (11.8%)
308,759 138,380 61,248 79,504 29,627
2011
(100.0%) (44.8%) (19.8%) (25.7%) (9.6%)
20134 308,000
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1.42%
85.09

89.28

2050 o] %

83.42
88.21

2040

1.4173
81.44
86.98

2030

1.35%
79.31
85.67

2020

1.234%
77.20
84.07

2010

(F97H)

Q7744
_;Z_/\

GE 5—1> SI97FA: 2011 B4
A

71t o1 =g (A

A2 AR (2011). P d-5A: 2010d~2060.



A5 7NxAw Bgdl whE Fefdds Fapet 103

G 5-2> AAESE 7 20083 IHIAF A AL
(24 %)
TR 2012~2020 2021~2030 2031~2040 2041~2050
NARAANAE 4.1 2.8 1.7 1.2
AANBFAEE 3.6 3.3 2.9 2.6
R AR 2.7/2.4 2.0
1) 2.7%% 2011~2015\, 2.4%%E 2016~20201d ZHzhe] B89
A %‘?’J@uiﬂﬂ‘?ﬂlﬂ"@% 1AF-EG7191993](2008), 2008 %J@%Zﬂﬂﬁlb a7 A TFA 2 23

(23 5-1] Aelidd= A9 e

A A Folel Ay
A:2013~2100

o)Lz

A7 2104 ~1004]

1 AL

Ar:2012d
TEe A AF:0A~100A]
FollegE:15~69

-

s I =1
TRE

A%:2013~2050
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e TR 5
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H
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T

5:2013~2050
%104 ~100A]
=
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2 A% 3HA)
0~17A 0.5% 0.3% 0.8%
18~64A4 1.0% 3.2% 4.2%
6541 ©] 3.0% 13.7% 16.8%
AA Ao & 1.1% 3.9% 5.0%
184 o]’ oA & 1.3% 4.7% 6.0%

T 1) I 2011l B aE $AA AT FAE 483
2) T5HMe 1w, 27 2 37 $HFNE 5

A& ARA T



HNAT A GEE FFPNERAS ] FFASE, 253491 60%9] F54
el A AER(18~6441, 6541 o)) W (12 BUAAE 574, 191413,

A9 2344, Aol §A) = FRehe] A5

N
)
O
==
o

AAF T ATY.ga,.c = (IFFy,ga X &N eF1]Ega,d)
1=

X ZofA= FuFE

%
o
o)

G, a: P, dFNETY, ca5FYE

T
R
0

GE 5—4) Aelddsw FaA(20124 715)

(esl: o)
T NzAFETA| AMEAAS | AAINER | Aol gt B
113,399 26,914 55,453 20,823 216,589
18 ~644
(52.4%) (12.4%) (25.6%) (9.6%) (100%)
27,469 20,229 52,403 10,775 110,876
6541 ©] 4
(24.8%) (18.2%) (47.3%) (9.7%) (100%)
- 140,868 47,143 107,856 31,598 327,465
k<)
h (24.8%) (18.2%) (47.3%) (9.7%) (100%)
A& 2012 RAEAE 43 o Akek
WA S22 o)l AgAE v 2013 2,560 Holl A Az} 78]

2030 3,5143 9, 2050 4,079 o2 Arech o QA 5 A= 2013
3 327 ol A HAF Frkske] 20303 4443, 20501 5113 H oA 7HAste]
20603 48438 0. = AF T oI T FaATE ARPATERE s A
B 2013 654 HREI A}i= 2014, 6541 0]/l A= 127HH 0. =2 654 w5t

50) 20104 EAF dakere] AuFehd By E 2011 HA) 5 dakere] Aol dF ARl 283819



106 goldds o] we 7% 2 FodA A AMAded AT

AAF7E A XL<>H<LO = TR A tE] 61.4%01 o] =L Atk 2013 ©]F- 654 1]k
o] = A } Zate] 20500l = 140 o2 AA Fefdds =22 iy
27.4% = AgETh Whdol] 654 o]/l 2= A AF F7ske] 2030 o) ZRH-E] = 65
A w|akel x} o @e Aoz vehdar 20509 37130l A 748k 2060
36331 o 2 Ehdt)

o A () A FHAE g
T ks [ g [ 20 [ e | 520 goq o
2013 2,560 327 201 127 61.4% 38.6%
2015 2,653 340 203 137 59.8% 40.2%
2020 2,895 370 204 167 55.0% 45.0%
2025 3,203 407 194 213 47.7% 52.3%
2030 3,514 444 183 262 41.1% 58.9%
2035 3,773 475 171 304 36.0% 64.0%
2040 3,978 500 159 340 31.9% 68.1%
2045 4,067 510 150 360 29.4% 70.6%
2050 4,079 511 140 371 27.4% 72.6%
2055 3,971 497 132 365 26.6% 73.4%
2060 3,875 484 121 363 25.0% 75.0%

ZFg: A x}A AL

. woAlE A%

ZollRIdAge] 7|xmod e R Fgolhk] Ak 57 Hee D) 2 vipd 78l AC = 7S
of A4 ARkl 5%E FAIek= A o= 7dsitt

ANzireldy = Zlziteldly—1 x FNAT FoIA Agt F7hEy

ol
N
—
ot

51) A 347 F0AF AAtdAe FFES(AFIEE WDe TSRS A



F7taodly,c = Frbaody—1,c X E7HdsEy
yo o= o255

Aol o1l Fe] Fod A R E 2013 5,1109 Dol A Hx} S7Fate] 2030 1.5

%9, 206030 349 07 el Ao eldFo] 7] 25l 2013 2,340
el A A F7hske] 20354 129-E oA A 20606l 22902, Follld=
AA 7] 58.8%F AHA T o= HdHrt,

o

(R 5-6) olldAaw A&tE

2

W 2539 63% A=

Follddsw FAAE
A=
A Foldds 71xEA AE | BelRldE FUkEA AE
2013 511 234 277
2015 561 258 303
2020 947 551 397
2025 1,229 713 516
2030 1,536 883 653
2035 1,843 1,050 793
2040 2,139 1,207 932
2045 2,446 1,388 1,058
2050 2,757 1,581 1,176
2055 3,078 1,812 1,267
2060 3,389 2,021 1,368
‘5 AAA AR
4 ol (o) 5 FiAsh FAAE 37

7b E A AR
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TFEATY.ga,c = (17y,ga X A5 d] &ga,d)

108 goidds ool wf
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Z
Ll

22.0%

11.2%
22.0%

3
AR, AolobEre 4 257

T THAF 334
27

=

=

0.7%
1.2%
4.6%

NEE
Fod 20304 49139, 2050

(<]

3.4%
6.7%

3]
2

6.8%

)
71%)

71587

]_

o
L84

}t]_'
6.5%
ki)

==

o

10.7%
ok

14.4%
An

184 1|

-

R

AF

Jo] 38 AHY
A= 2013\ 3653 ol A A=} =7}

o

Foflolsrd TuAy.g.a,c = (1FFy,ga X Fol e Egad) X

A B8

5-7 ZelATrd FaE2011d dlikt 71%)
-

s

-
It

GE 5-8 Felolerd FHE(2011d o

AJefo}

<

AR RAEAF(2013) 20133 HAEAE A3 olat D 7528743 A8 A s, Fold



A5 712AF =9 whE Fejdds gt 109

W 5621 ol A 7hAaste] 20604 5337 W 082 AETh Aol b iR

& AR E e AEFN ST AR 201349 340F ol A Xdi} S 7Fske] 2030
469711, 20503 ll= 546178 of] o] & o] H A} FAake] 20601 5193 . & 1}
Eptr,

GE 5-9) olFY FHAT A%

FEAF(AD)
. s Folob g BEHN T
(0~1741) (1841 o))
2013 365 25 340
2015 377 24 353
2020 409 22 387
2025 450 22 428
2030 491 21 469
2035 525 20 504
2040 551 19 532
2045 562 17 544
2050 562 16 546
2055 547 15 532
2060 533 15 519

be AR

Aol (oh5) 5 y.c = FH(OH)IFRy—Le X BIHISEy

Pn

v:HEY o 257

AZAoNrGe] A% FoAA SR WA F7Feko] 20134 121094904 7



110 ZFefdds el whe 7% 2 FoAAA Aager a4

Z7Fske] 2030 2,75091 98 Fol A 20500l = 4,830 o & Atdtt HA
Fol(obs) g3 TodAE A AR F7Feke] 2030 3,32099, 20601 9ll= 6,310
oo HAerh

GE 5-10) Follad A&t A%

A= A °7q§%£ AR AR
2013 162 41 121
2015 173 41 132
2020 216 45 172
2025 271 51 220
2030 332 57 275
2035 392 61 331
2040 449 63 386
2045 499 63 436
2050 547 64 483
2055 586 67 519
2060 631 71 559

A& ARA T
5. ANEERAAE FAEs FoAAE

SUAFTT el AdH, el TA LS Y= FA st 7P S 49 Foll i
SHAAAE O)dA19752) = 2013\ 824 oA 2k F7Fsled 20301 1,199 9
20459 1,355%1 o] o] & o] % 7A3te] 2060 1,271 o= Mty

2013\ 5579l T 32.2%7} ol SR AAA o) FES Wi gl 7] 4 0
2 AZ Z7Veto] 2030 tiol 34%.174H4] 7k o) 5ol = 34%~33% 2 4|5kt
20600l += 32.8% = JAFH T}



A5 71295 =hol

ol 25 RAGA T Ol A5 Au i WA GoljRldwe] A A5 63%E

FFolx T2 FA 4520139 32778l A A S7Feke] 20300 4447178,
3 = FhAste] 2060 484317 O 2 vERdTE ol 7

Ab4= ®E3F 2013 365 ol A M2} F7bele] 20301 49139, 20501 5623

2 ER o] ZHAste] 20601 5337 02 Atk SRld T Foldwe] 4

20133 1324 ol A HaF F7F5Fe] 204033 288H W 0. 2 H 130 o] & o] 5of =

N7t Aaf 7t what ool 7hAste] 2060\ 254 o 2 A vteth

lo ol

GE 5-11 FNASRAAAE FadldAls A%

ol 2 S YA
= e 2ol o] o =~

BE | s 8 | (250 oo | Bl B

) ki
2013 2,560 824 327 365 132
2015 2,653 872 340 377 155
2020 2,895 979 370 409 200
2025 3,203 1,091 407 450 234
2030 3,514 1,199 444 491 264
2035 3,773 1,285 475 525 285
2040 3,978 1,339 500 551 288
2045 4,067 1,355 510 562 283
2050 4,079 1,346 511 562 273
2055 3,971 1,313 497 547 269
2060 3,875 1,271 484 533 254

A& AAA T

o A5 HAAA = FAAX S EE 2013 1132l A FAaf F71ske] 20301 4.3

Z9, 20503 8.5F QU0 2 20600 = 102U S HojM= Aoz Ad,

ool el Fe] Fol A R E 2013 5,1109 Dol A Hx} S7Fate] 2030 1.5
%9, 206030 3.4 07 Ave )l Zofl (o) 9 A] 20134 1,6209] ol
A A=F F7Fske] 2030 3,32091 9, 206039 6,3109) 4 o & Vet =l



oA

Aot

oA A TN

a
= ©H

%

=
p=

112 Zollada oo u

o] 20304 2.4%4),

<)

o A Z N 2013 4,250 Y| A A2} Z7}

A
H

A

Z

A

HAAE FolA|Z57

=
AE

5-12) gl

-
i

<

o
3
B

TR ZE(

425

793
1,257
1,791

2,407

3,073
3,727
4,400

5,149

5,922

6,616

162
173
216
271
332
392
449
499

547

586

631

511
561
947
1,229
1,536
1,843
2,139
2,446

2,757

3,078

3,389

A

1,098
1,627
2,420

3,291

4,275

5,308
6,315

7,345

8,453

9,586

10,636

1
B

2013

2015

2020
2025

2030
2035

2040
2045

2050

2055

2060
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GE 5-13) Felllds At & 7xwolaE A

- 2539 63% — A58 70%= 3
FefjAAE i Fo (NxAF =9eh
Aol 7)1z o] A4 FNAF T Agke] 5% — 10%= g
2014915 E wd TAGA A4S
_/\]L}.E]_Q_ 1 T 1 H 6‘0 do}‘ﬂ]—]‘g_oo}‘(’:]
20289 °|¥ 10% -8
—AE e 2 2014988 AT Folabd] Agke] 10% 4§

i

AT 7| R ASTRE AW A3hE v vl WA G FADT 7
A2 7

24 AZkO] 5%E S8 A9 20134 2,550 0l A HA} Z7151e] 20304 8,610
9, 20500 1.7 o] 231 Yt} 7|2 F A5 TS 20149 5-E vid sdskA Q)

Fakol 20281 o] F 10% = 2148 749- 2015 3,350 Aol A =} F7Fste] 2030
ol 1.7298 doja A 205030l 3.4 02 At} 20130 HE 1%% 214st
o] 20173 HE 10% #53F 7-%- 20154 4,520919, 2020800 = 1298 oA A
o2 Adec),

GE 5—14) FolAF 72w AESHE A%

(21 A, Ao<)
Z|EEAAE TR
Aeids 71w
. o) ALk A] 201455 wjd 201495 H 194
et (25389 70%) | @BTFE FAA | S7F8kA 2028'AFE | 1S 20173
BIPAS (5% A=) 10% A 10% A

(AvEe 1) (AyEL 2)
2013 212 234 234 334
2015 238 302 342 604
2020 239 646 947 1,291
2025 228 836 1,505 1,672
2030 214 1,036 2,072 2,072
2035 201 1,231 2,463 2,463
2040 187 1,415 2,830 2,830
2045 176 1,628 3,257 3,257
2050 164 1,854 3,707 3,707
2055 155 2,125 4,250 4,250
2060 142 2,371 4,741 4,741

AR ARA
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GE 5-15) Folllds F7hao] 7det

A9 =9 =
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ad A% 74
(549 AEAR)

201435-¥ E7H

ARG CFhETER A5AT)

- 2014355 &% 1097 vid dAuER A5 20143 15 64.131 Y,
20243 FrmlgsEon A 2F 46,399,
(2025 %-E& B7M<ER 94 39 TEN 21.249
‘ 201437 15 244.779,

29 176.944,
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760,000 1,216,000 017 80.15 0.31 80.92
780,000 1,248,000 0.20 80.35 0.21 81.14
800,000 1,280,000 018 80.54 0.25 81.38
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Follddw gl W& 71E 2 wolAA Ad

H} o O‘jfTL

O 1o

A L5 71E 48 A

SRLEEA S 48 A

i O ey | 20109 FRADT S | 20149 FAALT it
=) Tt e F3a09 W F5a09 W
WE b XY M%) | AN | M%) | FEue%)
820,000 1,312,000 0.19 80.72 0.21 81.60
840,000 1,344,000 0.20 80.93 0.20 81.79
860,000 1,376,000 0.17 81.10 0.19 81.99
880,000 1,408,000 0.18 81.28 0.22 82.21
900,000 1,440,000 0.20 81.47 0.23 82.44
920,000 1,472,000 0.16 81.63 0.17 82.61
940,000 1,504,000 0.17 81.80 0.18 82.80
960,000 1,536,000 0.19 81.99 0.19 82.99
980,000 1,568,000 0.23 82.23 0.19 83.18
1,000,000 1,600,000 0.24 82.47 0.17 83.34
1,020,000 1,632,000 0.17 82.63 0.21 83.56
1,040,000 1,664,000 0.16 82.79 0.17 83.73
1,060,000 1,696,000 0.14 82.93 0.17 83.90
1,080,000 1,728,000 0.20 83.13 0.16 84.06
1,100,000 1,760,000 0.16 83.29 0.17 84.23
1,120,000 1,792,000 0.16 83.44 0.16 84.39
1,140,000 1,824,000 0.14 83.58 0.14 84.53
1,160,000 1,856,000 0.18 83.77 0.19 84.72
1,180,000 1,888,000 0.13 83.90 0.14 84.87
1,200,000 1,920,000 0.18 84.08 0.15 85.01
1,220,000 1,952,000 0.14 84.22 0.14 85.16
1,240,000 1,984,000 0.13 84.35 0.16 85.31
1,260,000 2,016,000 0.15 84.51 0.13 85.45
1,280,000 2,048,000 0.12 84.63 0.13 85.57
1,300,000 2,080,000 0.14 84.77 0.16 85.73
1,320,000 2,112,000 0.13 84.90 0.14 85.87
1,340,000 2,144,000 0.15 85.04 0.15 86.02
1,360,000 2,176,000 0.18 85.22 0.14 86.16
1,380,000 2,208,000 0.12 85.34 0.13 86.29
1,400,000 2,240,000 0.13 85.47 0.13 86.41
1,420,000 2,272,000 0.11 85.58 0.13 86.55
1,440,000 2,304,000 0.13 85.71 0.16 86.71
1,460,000 2,336,000 0.13 85.84 0.11 86.82
1,480,000 2,368,000 0.12 85.95 0.13 86.95
1,500,000 2,400,000 0.11 86.06 0.12 87.07
1,520,000 2,432,000 0.11 86.17 0.13 87.20
1,540,000 2,464,000 0.11 86.28 0.12 87.32
1,560,000 2,496,000 0.14 86.42 0.12 87.44
1,580,000 2,528,000 0.12 86.53 0.11 87.55
1,600,000 2,560,000 0.11 86.64 0.12 87.67
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. @3 i%‘ﬂ749“ 1E A48 A | Z2EETA S 48 A
5N v& %%‘—%“H‘ﬂ H]r&r
WS RRIT HE(%) | FANR(R) | W% | FEEE%)
1,620,000 2,592,000 0.11 86.75 0.12 87.79
1,640,000 2,624,000 0.11 86.86 0.11 87.90
1,660,000 2,656,000 0.10 86.96 0.12 88.02
1,680,000 2,688,000 0.10 87.06 0.11 88.14
1,700,000 2,720,000 0.10 87.16 0.10 88.24
1,720,000 2,752,000 0.09 87.26 0.10 88.34
1,740,000 2,784,000 0.10 87.36 0.12 88.46
1,760,000 2,816,000 0.12 87.48 0.10 88.56
1,780,000 2,848,000 0.09 87.57 0.10 88.66
1,800,000 2,880,000 0.09 87.66 0.10 88.76
1,820,000 2,912,000 0.11 87.77 0.09 88.85
1,840,000 2,944,000 0.09 87.86 0.10 88.95
1,860,000 2,976,000 0.10 87.96 0.09 89.04
1,880,000 3,008,000 0.09 88.05 0.11 89.15
1,900,000 3,040,000 0.08 88.13 0.09 89.23
1,920,000 3,072,000 0.09 88.22 0.09 89.32
1,940,000 3,104,000 0.08 88.31 0.09 89.41
1,960,000 3,136,000 0.13 88.44 0.09 89.50
1,980,000 3,168,000 0.09 88.52 0.10 89.60
2,000,000 3,200,000 0.09 88.61 0.09 89.69
2,000,000 =3} 3,200,000 =3} 11.39 100.00 10.31 100.00
4. 20143 #Hol] MA7E HE Ak
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— S57F13d A7) 5801 tlv] 1009 (17.2%) <5

— FE7F 13 A7) 928 div] 16019 (17.2%) 745
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5. 712w R Folddw AA7IE 24 DB VI =91 R $5de
o
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TELSTA 30% G A& Al | ZRAES5TA 30% I A& A
e A A5 91(%) | 20149 FeldAdsw FHu | 20149 72T S
FZ AN ) 654 o) =A(HY)
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
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Folddw Fojell e 71E 2 wolAA A

Hulo

yid

o

pil

oA

TEXEFA 30% S A8 Al | ZEASFA 30% ) A8 A
e 24 25AN B20(%) | 2014 Felddm ol | 20149 V2= EdE Ul
TN AEH) 654 o1 =A(HY)

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

25 0 0

26 0 0

27 0 12
28 0 26
29 0 40
30 0 53
31 0 67
32 0 79
33 0 89
34 0 99
35 0 105
36 0 112
37 0 120
38 1 126
39 2 134
40 4 142
41 6 150
42 8 158
43 12 167
44 17 176
45 23 186
46 29 195
47 37 206
48 44 216
49 52 227
50 61 238
51 69 250
52 80 262
53 89 275
54 101 287
55 111 301
56 124 315
57 135 330




TRASFA 30% I A& Al
2014 Zelidds a7
TsFNAEHY)

SEAEZA 30% S AL A
2014 7N x=E1AE S
654 o] %=21(HK)

58 149 345
59 162 361
60 177 378
61 192 395
62 206 414
63 222 434
64 239 454
65 257 474
66 275 496
67 294 518
68 314 540
69 334 565
70 354 595
71 376 624
72 399 655
73 422 688
74 447 723
75 473 763
76 502 809
77 531 870
78 564 946
79 613 1,023
80 693 1,104
81 767 1,190
82 862 1,284
83 962 1,387
84 1,073 1,501
85 1,199 1,626
86 1,338 1,764
87 1,489 1,915
38 1,656 2,081
89 1,852 2,265
90 2,065 2,478
91 2,317 2,718
92 2,614 3,002
93 2,953 3,338
94 3,372 3,761
95 3,909 4,309




TEXEFA 30% S A8 Al | ZEASFA 30% ) A8 A
T 4 A2504N B2(%) | 20143 Folddw F3Ud | 20149 7 2x=HAF U
TSN AEY) 654 o] =9l (HA)
96 4,624 5,074
97 5,619 6,219
98 7,303 8,204
99 11,104 13,016
O E9E AARL 7T 6 24 2594 22 bla (4 77D
10,000
8,000
6,000
—pg5h|0] &} =01
—FEFoH
4,000
2,000
o

L I B N R R R R R R R s e b
1 4 7 10131619222528313437 4043 464952555861 6467 70737679828588919497
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RESREAN =)

e we 7%

=il
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solAA AR

Hulo

Aol AT

0 #% 24 25049 T8 EE )
B s
LEERARAN0 A48 RSN S | soud s S
e e e e i (F5720e) (654 ©]7% =21)

B SR M%) | FANE@) | &%) | FREE%)
0 0 37.50 37.50 26.06 26.06
1~100,00091 ©J&} | 1~160,000¢1 ©]3} 16.48 53.98 8.13 34.19
120,000 192,000 1.75 55.74 2.87 37.05
140,000 224,000 1.63 57.37 2.82 39.87
160,000 256,000 1.48 58.85 2.37 42.24
180,000 288,000 1.41 60.26 2.22 44.46
200,000 320,000 1.33 61.59 2.04 46.50
220,000 352,000 1.31 62.90 1.91 48.41
240,000 384,000 1.20 64.10 1.78 50.20
260,000 416,000 1.11 65.21 1.68 51.88
280,000 448,000 1.11 66.31 1.58 53.46
300,000 480,000 1.03 67.34 1.50 54.95
320,000 512,000 1.04 68.39 1.42 56.38
340,000 544,000 0.95 69.34 1.33 57.71
360,000 576,000 0.96 70.30 1.27 58.98
380,000 608,000 0.90 71.19 1.17 60.15
400,000 640,000 0.86 72.05 1.13 61.28
420,000 672,000 0.84 72.89 1.05 62.33
440,000 704,000 0.81 73.70 1.01 63.34
460,000 736,000 0.86 74.56 1.01 64.35
480,000 768,000 0.73 75.29 0.94 65.30
500,000 800,000 0.68 75.96 0.91 66.21
520,000 832,000 0.69 76.65 0.89 67.10
540,000 864,000 0.65 77.30 0.93 68.03
560,000 896,000 0.60 77.90 0.81 68.84
580,000 928,000 0.57 78.47 0.68 69.52
600,000 960,000 0.38 78.85 0.68 70.19
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s Kk OB Priveets e DA el R B
R L (FF%eN<l) (6541 o] =<1)
k=7t ST H]&(%) A (%) H]&(%) A (%)
620,000 992,000 0.28 79.13 0.68 70.87
640,000 1,024,000 0.24 79.38 0.66 71.54
660,000 1,056,000 0.22 79.60 0.63 72.16
680,000 1,088,000 0.25 79.85 0.61 72.77
700,000 1,120,000 0.24 80.09 0.60 73.37
720,000 1,152,000 0.23 80.33 0.56 73.92
740,000 1,184,000 0.29 80.61 0.52 74.44
760,000 1,216,000 0.31 80.92 0.50 74.95
780,000 1,248,000 0.21 81.14 0.46 75.41
800,000 1,280,000 0.25 81.38 0.42 75.83
820,000 1,312,000 0.21 81.60 0.39 76.22
840,000 1,344,000 0.20 81.79 0.36 76.58
860,000 1,376,000 0.19 81.99 0.29 76.87
880,000 1,408,000 0.22 82.21 0.27 77.14
900,000 1,440,000 0.23 82.44 0.27 77.41
920,000 1,472,000 0.17 82.61 0.26 77.67
940,000 1,504,000 0.18 82.80 0.26 77.93
960,000 1,536,000 0.19 82.99 0.26 78.19
980,000 1,568,000 0.19 83.18 0.26 78.45
1,000,000 1,600,000 0.17 83.34 0.26 78.71
1,020,000 1,632,000 0.21 83.56 0.26 78.97
1,040,000 1,664,000 0.17 83.73 0.25 79.21
1,060,000 1,696,000 0.17 83.90 0.25 79.47
1,080,000 1,728,000 0.16 84.06 0.25 79.71
1,100,000 1,760,000 0.17 84.23 0.24 79.95
1,120,000 1,792,000 0.16 84.39 0.24 80.19
1,140,000 1,824,000 0.14 84.53 0.24 80.43
1,160,000 1,856,000 0.19 84.72 0.23 80.66
1,180,000 1,888,000 0.14 84.87 0.23 80.89
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e L0 0] 2010 I SR | 20140 2T
SR T e S (FE 4019 (6541 ol 2=Q))
BE )T REAT | g0 | FHEEG) | WE0) | FENE@)
1,200,000 1,920,000 0.15 85.01 0.22 81.11
1,220,000 1,952,000 0.14 85.16 0.22 81.33
1,240,000 1,984,000 0.16 85.31 0.22 81.55
1,260,000 2,016,000 0.13 85.45 0.21 81.76
1,280,000 2,048,000 0.13 85.57 0.21 81.97
1,300,000 2,080,000 0.16 85.73 0.20 82.17
1,320,000 2,112,000 0.14 85.87 0.20 82.37
1,340,000 2,144,000 0.15 86.02 0.20 82.57
1,360,000 2,176,000 0.14 86.16 0.19 82.75
1,380,000 2,208,000 0.13 86.29 0.18 82.94
1,400,000 2,240,000 0.13 86.41 0.18 83.12
1,420,000 2,272,000 0.13 86.55 0.18 83.30
1,440,000 2,304,000 0.16 86.71 0.18 83.47
1,460,000 2,336,000 0.11 86.82 0.17 83.65
1,480,000 2,368,000 0.13 86.95 0.17 83.82
1,500,000 2,400,000 0.12 87.07 0.17 83.99
1,520,000 2,432,000 0.13 87.20 0.16 84.16
1,540,000 2,464,000 0.12 87.32 0.16 84.32
1,560,000 2,496,000 0.12 87.44 0.16 84.48
1,580,000 2,528,000 0.11 87.55 0.16 84.64
1,600,000 2,560,000 0.12 87.67 0.16 84.80
1,620,000 2,592,000 0.12 87.79 0.15 84.96
1,640,000 2,624,000 0.11 87.90 0.15 85.11
1,660,000 2,656,000 0.12 88.02 0.15 85.26
1,680,000 2,688,000 0.11 88.14 0.15 85.41
1,700,000 2,720,000 0.10 88.24 0.15 85.55
1,720,000 2,752,000 0.10 88.34 0.14 85.70
1,740,000 2,784,000 0.12 88.46 0.14 85.84
1,760,000 2,816,000 0.10 88.56 0.14 85.98
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s Kk OB Priveets e DA el R B
R L (FF%eN<l) (6541 o] =<1)

k=7t ST v &(%) A (%) v &(%) A (%)
1,780,000 2,848,000 0.10 88.66 0.13 86.11
1,800,000 2,880,000 0.10 88.76 0.13 86.25
1,820,000 2,912,000 0.09 88.85 0.14 86.38
1,840,000 2,944,000 0.10 88.95 0.14 86.52
1,860,000 2,976,000 0.09 89.04 0.13 86.65
1,880,000 3,008,000 0.11 89.15 0.13 86.78
1,900,000 3,040,000 0.09 89.23 0.13 86.91
1,920,000 3,072,000 0.09 89.32 0.13 87.03
1,940,000 3,104,000 0.09 89.41 0.12 87.15
1,960,000 3,136,000 0.09 89.50 0.13 87.28
1,980,000 3,168,000 0.10 89.60 0.12 87.40
2,000,000 3,200,000 0.09 89.69 0.12 87.52
2,000,000 =¥} | 3,200,000 %2} 10.31 100.00 12.48 100.00
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T8 35 =7H8]-8 53l E:
Zlof] HH == - _ 3k
T WEH| | o)8H] | WEH] | FHEH] ;T;i] 5@%1 E;E’]L Z]i%gig% !
aa | EE | 97 28 0| 258]| 325 1721 6.0 0.9 | 341.4
A% | 309 | 148 0| 244 0| 131.1 0 0| 201.2
s | T | 957 | 834 o| 258 325 1721 19.3 40.9 | 409.7
A% | 357 | 834 0| 244 0| 131.1 0 0| 274.6
ga | EE| 857 | 284 o| 258 325 1721 6.0 0| 3005
A% | 309 0 0| 244 0 0 0 0| 553
gy | EE| 09| 284 o| 258 325 1311 19.3 0| 2680
A% | 187 148 0| 258 0 0| 193 0| 786
wrg ol 30.9 0| 518 0 0] 172.1 0 40.9 | 295.7
ERE 187 | 148 0 0 0| 172.1 0 40.9 | 246.5
BERSR 309 | 934 o| 258 0| 172.1 0 0| 3122
2. 20113 ool e A}
FAE o E(Re, 4
= = A& ol o1 =R =] _
ST s | oy | 2R | | 22 e | w2z | A% e | P
TOT | olgw | TY-AIH] | iRl
AA gel | 27.7 | 493 | 11| 18| 95| 0.1 335 | 4.6 | 14.1 | 1415
SR gel | 28.6 | 1223 | 58| 31| 53.6| 3.7 176 | 1.9 | 37.6 | 2742
AZF el | 108 | 183 | 20| 289 | 62| 00 124 | 45| 11 842
97t el | 42| 59| 07| 241| 08| 06 821 | 10| 02/ 1196
Aol ol | 17.2 | 28.7 | 32.2 | 242 | 00| 28 0.0 | 154 59 | 1264
AA ol | 36.0 | 23.8 | 49.7 | 87| 11.0| 133 19| 352 | 88| 1884
g Ao | 85.7 | 645 | 2004 | 12.5| 17.0 | 69.7 9.6 | 41.8| 18] 5032
44 Aol | 125 | 508 | 00| 25| 22| 03 00| 37| L8| 738
N gol | 488 | 1673 | 00| 64| 45| 00 108 | 19| 1.9] 2416
A el | 209 | 1227 | 00| 11| 00| 00 20| 9.0 116 | 172.3
S50 40 | 334 | 1628 | 11| 11| 30| 00 44.9 | 00| 87 2550
7 4ol | 60.6 | 5122 | 00| 00| 191] 00 0.0 07| 4.4 5970
obd ol | 18.0 | 864 | 158 | 15| 00| 00 0.7 00| 00 1224
%{fﬁ'fﬁ“ 140 | 917 | 00| 11| 31.6| 00 172 | 00| 82| 2638
4 gl | 7.2 615| 00| 36| 103] 00 796 | 38| 171678
A 228 | 56.8 | 6.0 96| 141 19 317 | 54| 12.3 | 1607
G5z | 333|809 155| 85| 365| 65 275 | 88| 18.6 | 236.0
253
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